
Pachet papetarie birotica

I.D.: 64600645

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,19 RON - 1.260,19 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Burete magnetic pentru tabla magnetica D buc 15 3,90 58,50 Capsator nr.24/6 Noki F-7, 25coli buc 6 12,00 72,00 Cos plastic HAN anticasant 18L buc 14 14,90 208,60 Cutter sina metal-taieri grele buc 3 4,28 12,84 Foarfeca 21cm Stanger-otel inoxidabil buc 5 4,85 24,25 Magneti 24mm, 10buc/set div culori set 5 6,00 30,00 Magneti 32mm, 10buc/set div culori set 5 8,00 40,00 Marker pentru tabla magnetica Centropen buc 90 1,90 171,00 Marker pentru tabla magnetica Schneider 290 buc 100 3,45 345,00 Marker pentru tabla magnetica Stabilo buc 100 2,98 298,00
